CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO 
Aquisição de FOGÃO INDUSTRIAL 02 BOCAS COM FORNO para atender a Escola Municipal Felipe dos Santos 

o Costa, desta municipalidade. 

' CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 
Fica estipulado para este contrato o valor de R$ 1.260,00 (hum mil duzentos e sessenta reais), conforme a quantidade de produtos efetivamente entregues e atestados. 
Parágrafo 1º - Nenhum pagamento isentará o CONTRATADO das responsabilidades contratuais ou legais, nem 
implicará na aceitação definitiva de serviços executados, total ou parcialmente.